
  

COMUNE      DI     CURINGA
Provincia di Catanzaro 

R. G. n°  498   del  27/10/2017

              
 AREA FINANZIARIA 

                            Servizio Tributi

DETERMINA  n°    76   del 26/10/2017

OGGETTO : APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2017
                                            

IL RESPONSABILE DEL L’AREA

Visto il ruolo predisposto  dall’Ufficio Tributi per  l’anno 2017, redatto secondo gli
Accertamenti  effettuati  e le  istanze degli  interessati  comprendente n. 1007 utenti,

RICHIAMATI:

- Il Regolamento sui Controlli Interni approvato con deliberazione commissariale n. 1
del 7 gennaio 2013; 
- il Regolamento comunale dei Servizi e degli Uffici approvato dalla Giunta Comunale
con deliberazione n. 49 del 24 maggio 2012 e successivamente modificato ed integrato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 153 del 6 novembre 2014; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 31 gennaio 2017 avente per oggetto
Piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  della  trasparenza  2017/2019.
Approvazione; 
-  il  Regolamento  Comunale  di  Contabilità  in  attuazione  dell’armonizzazione  degli
schemi contabili di cui al D. Lgs n. 118/2016 approvato con Deliberazione del Consiglio
Comunale n. 12 del 10 giugno 2016;

 VISTI i sotto indicati provvedimenti: 

-  il  Decreto  Sindacale  01/2017  con  il  quale  è  stato  conferito  al  sottoscritto  la
responsabilità dell’Area   Finanziaria alla quale il servizio personale è ascritto;
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 in data 26 aprile 2017 esecutiva, con cui
è stato approvato il Documento Unico di Programmazione – DUP 2017/2019; 



- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 in data 26 aprile 2017 esecutiva, con cui
è stato approvato il  bilancio di previsione finanziario 2017/2019( art.  15 del  D. Lgs
267/2000 e art. 10 del D. Lgs 118/2011); 

-  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  66  del  02/05/2017  di  approvazione  del  piano
esecutivo  di  gestione  2017/2019  (  Art.169 del  D.Lgs  n°  267/2000)  successivamente
modificata ed integrata con atto giuntale n. 84 del 06/06/2017, esecutivo; 

D E T E R M I N A

Di approvare il  ruolo relativo al  servizio di  illuminazione  votiva anno 2017,  con le
seguenti risultanze:

UTENTI 1007  
   
IMPONIBILE 15.950,74  
   
ARROTONDAMENTI - 153,92  
   
IVA 3.510,18  
   
TOTALE RUOLO 19.307,00  
   

Stabilire che il ruolo medesimo sarà posto in riscossione in un'unica soluzione
con scadenza 30/11/2017;

dare atto che l’entrata di che trattasi è stata regolarmente prevista nel bilancio
per l’esercizio 2017 al cap. 810/10 “Proventi illuminazione privata sepoltura”.
                                                       

                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 
f.to Dott. Umberto IANCHELLO



SERVIZIO      FINANZIARIO

VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 153,

comma  5 del D. L.vo  18 agosto 2000 n.267  e s.m.i.

Curinga, 26/10/2017

                                                                                             Il Responsabile dell’Area Finanziaria

                                                                                                 F.to   Dott. Umberto Ianchello 

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente in data ODIERNA e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga, 27/10/2017

Il Responsabile dell’Albo 
F.to Giuseppe Calvieri

E’ copia conforme all’originale                                                                                        
Curinga, 27/10/2017

                                                                                            Il Segretario Comunale

D. ssa Mariagrazia Crapella

    


	
	AREA FINANZIARIA
	Servizio Tributi

